
 Vložil: Kroupa Štefan
 19. listopad 2018 v 21:50

6. společná informace z průběhu kolektivního vyjednávání u SŽDC ze dne 19. 11. 2018

Na šestém jednání, které se konalo za účasti generálního ředitele SŽDC Bc. Jiřího Svobody, MBA,
zaměstnavatel předložil dva návrhy řešící sporné body (odměna za e-learning v STKR přes extranet,
zvláštní  odměna,  navýšení  sazeb v tarifní  mzdě,  navýšení  disponibilního objemu pro výkonovou
odměnu, rizikový příplatek pro HZS, navýšení příplatku za práci v noci,  za práci o sobotách a
nedělích,  zachování  příplatku  za  práci  přesčas,  vyplacení  jednorázové  mimořádné  odměny
generálního ředitele se mzdou za měsíc listopad). I přes drobná sblížení v rozporných stanoviscích
nedošlo ke shodě. Nově je dohodnut příplatek za práci ve výškách a nad volnou hloubkou a za
vybrané rizikové práce z hlediska prašnosti, hlučnosti a vibrací, který je ve znění roku 2018.

 

Další termín kolektivního vyjednávání je ve středu 28. 11. 2018 v sídle zaměstnavatele.


